
 

 

 

1 

 

 
Písemná zpráva zadavatele  

 
 

Označení zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele:  F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Dodávka ultra rychlých dobíjecích stanic 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 4 ks ultra rychlých 
dobíjecích stanic pro elektromobily, řídícího software/firmware a 
grafického brandingu pro tyto ultra rychlé dobíjecí stanice, návodů a 
provozní dokumentace. Nedílnou součástí dodávky je doprava, 
montáž, zprovoznění ultra rychlých dobíjecích stanic, ověření jejich 
funkčnosti, provedení revizí, vyhotovení revizních zpráv a záruční 
servis po celou dobu záruční lhůty. Podrobné požadavky zadavatele na 
předmět plnění jsou uvedeny v obchodních podmínkách (návrhu 
smlouvy) a technické specifikaci, které tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace. Dodávka ultra rychlých dobíjecích stanic nezahrnuje 
práce související s přípravou místa pro umístění dobíjecí stanice (tj. 
zejména přívod elektřiny a betonový základ). Tyto činnosti nejsou 
předmětem této veřejné zakázky. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

213 964,- EUR 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

ABB s.r.o. Vyskočilova 1561/4a, Michle, 140 00 Praha 4 49682563 CZ49682563  

ENGIE Services a.s. 
  
Lhotecká 793/3, Kamýk, 143 00 Praha 4 

26121603 CZ26121603  

 
 
 
 
 
 



 

 

 

2 

 
 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

ABB s.r.o. Vyskočilova 1561/4a, Michle, 140 00 Praha 4 49682563 CZ49682563  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

ABB s.r.o. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (jediným hodnotícím 
kritériem byla nabídková cena) podle výsledku hodnocení nabídek. 

 
Popis hodnocení: 
 
Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v EUR bez DPH. Komise seřadila nabídky podle výše 
nabídkové ceny, od nabídek s cenou nejnižší po nabídku s cenou nejvyšší. 
 
Výsledek hodnocení je uveden níže v tabulce: 
 

Pořadí Dodavatel Výše nabídkové ceny v EUR bez DPH 

1. ABB s.r.o. 223.924 EUR 

2. ENGIE Services a.s. 1.105.106 EUR 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

3 

 
 
 

F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČ 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

ABB s.r.o. 

MEZANIN, s.r.o. 

  
Praha 5 - Zbraslav, 
Elišky Přemyslovny 
378, PSČ 15600 

26715511 CZ26715511 

 
STAND BY, s.r.o. 

Praha 10, Užocká 
962/6, PSČ 10000 

26510766 CZ26510766 

EVSELECT s.r.o. 
  
Jihlavská 320/2, 
664 41 Troubsko 

04491785 CZ04491785 

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

4 

 
 
 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Předmět plnění neobsahuje části, které by bylo účelné nebo hospodárné oddělit. 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

V Praze dne 29. 5. 2019 
 
 
 

 
_______________________________ 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2019-05-29T15:25:27+0200
	Linda Robovská




